
Zmocnitel: !ng. Miroslav Kurka,
podnikate|, |Č: 106 09 o32

místo podnikání:
trvale bytem:

or|ová.Lutyně, U Centrumu 749, PSČ ]35 64
Praha 4-Nus|e, Bě|ehradská 7 l t3, 140 00

PLNA MOC

Zmocňuji pana !ng. Karla Kratochvíla, bytem Havířov-Životice, U Stavu 314/28, Psč 736 01, r. č.
72o4lol5t83 (dá|e jen ,,zmocněnec,,), aby mne s p|nou právní závazností zastupoval ve všech věcech
týkajících se mé podnikate|ské činnosti s dá|e uvedenýmivýjimkami.

Zmocněnec není na zák|adě této pIné moci oprávněn:
t' kupovat a prodávat nemovitosti,
2. kupovat a prodávat movitý majetek společnosti s pořizovací nebo prodejní cenou

v jednot|ivém případě vyšší než 300.000 Kč (s|ovy: třistatisíc koťun českých) bez DPH,
3. Vystavovat směnky v|astní, akceptovat směnky cizí nebo převzít směnečný ava|,
4, převzít a přistoupit k d|uhu, převzít závazek, zajišťovat d|uhy, uznávat dluhy a převzít ručenl
5' uzavírat nájemní a pachtovní sm|ouvy, nebo jinak zatěžovat nemovitosti, s výpovědní dobou

de|ší než tři (3) měsíce nebo na dobu určitou de|ší než jeden (1) rok,
6. uzavírat obchodnísm|ouvy na dobu určitou s dobou plnění de|ší než jeden (1) rok,
7. uzavírat obchodní smlouvy s hodnotou plnění vyšší než 3.000.000 Kč (s|ovy: Třimi|iony korun

českých) bez DPH s jedním obchodním partnerem; do hodnoty p|nění d|e předchozí věty se
započítává i hodnota nevypořádaného předchozího obchodu s týmž obchodním partnerem,

8' uzavírat smlouvy o zápůjčce nebo o úvěru jejíž hodnotové vyjádření přesahuje v jednot|ivém
případě 300.000 Kč nebo vůčijednomu subjektu kumu|ativně nebo pokud je sp|atnost de|ší
než 5 |et. Pro sm|ouvy o zápůjčce nebo o úvěru v rámci koncernu Kurka (mezi kapitá|ově
propojenými osobami, kde ov|ádající osobou je lng' Miros|av Kurka) se hodnotový |imit d|e
tohoto bodu zvyšuje na 3,000.000 Kč (s|ovy: Třimi|iony korun českých).

Zástupce je na zák|adě této p|né moci, a to vjejím věcném rozsahu a kjeho řádné rea|izaci oprávněn
samostatně činit veškeré právní a jiné úkony nezbytné kvyřízení věci d|e pokynu zmocnite|e, to je
zejména vést jednání a korespondenci, uzavírat smíry a jiné sm|ouvy a dohody a tyto vypovídat,
up|atňovat nároky a přijímat plnění, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se jich. Jen pro
případ právního sporu nebo správního a/nebo obdobného řízení je oprávněn dá|e k mému zastupování
zmocnit advokáta.

Tato p|ná moc p|atí do 31. prosince 2018.

V ostravě dne 03. |edna 201.8
Ing. Miroslav Kurka

Tuto p|nou moc přijímám.
..7r O//// <

Ing. Karel t<ratochvř* *


